

J. Johnsen Holding ApS
Tarmvej 196, Sdr. Bork, 6893 Hemmet

CVR-nr. 26 91 80 81

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025

Jette Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Johnsen Holding ApS Tarmvej 196, Sdr. Bork 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 26 91 80 81
	Stiftet: 26. november 2002
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Johnsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året været investeringer i værdipapirer

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-29.376	-41.004
Andre finansielle indtægter	540.795	820.860
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-37.279
Resultat før skat	511.415	742.577
Skat af årets resultat	-112.508	-59.906
Årets resultat	398.907	682.671
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	198.907	282.671
Disponeret i alt	398.907	682.671

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.491
Tilgodehavender i alt	0	7.491
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.586.131	4.524.221
Værdipapirer i alt	4.586.131	4.524.221
Likvide beholdninger	107.188	85.589
Omsætningsaktiver i alt	4.693.319	4.617.301
Aktiver i alt	4.693.319	4.617.301

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.273.308	4.074.401
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.598.308</u>	<u>4.599.401</u>
Gældsforpligtelser			
2	Selskabsskat	77.111	0
	Anden gæld	<u>17.900</u>	<u>17.900</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.011</u>	<u>17.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>95.011</u>	<u>17.900</u>
	Passiver i alt	<u>4.693.319</u>	<u>4.617.301</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.791.730	700.000	4.616.730
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.671	400.000	682.671
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	4.074.401	400.000	4.599.401
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.907	200.000	398.907
	125.000	4.273.308	200.000	4.598.308

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4	37.279
	<u>4</u>	<u>37.279</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	-7.491	-54.476
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	7.491	54.476
	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	112.508	59.906
Betalt acontoskat for indeværende år	-20.000	-38.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-15.397	-29.397
	<u>77.111</u>	<u>-7.491</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>4.586.131</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>433.139</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 1 t.kr. er ikke optaget i balancen.		